

Llado Holding ApS
Engdraget 55, 2500 Valby

CVR-nr. 28 90 36 18

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

Diego Børresen Llado
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Llado Holding ApS Engdraget 55 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 90 36 18
	Stiftet: 2. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diego Børresen Llado
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus
Associeret virksomhed	Proces360 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 767.384 kr. mod 106.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.743	-8.518
Bruttoresultat	-9.743	-8.518
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.989	-35.518
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	608.260	0
Andre finansielle indtægter	411.400	192.214
Øvrige finansielle omkostninger	-207.439	-1.206
Resultat før skat	810.467	146.972
Skat af årets resultat	-43.083	-40.882
Årets resultat	767.384	106.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.239
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	667.384	31.329
Disponeret i alt	767.384	106.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.110	54.121
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	376.683	584.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.793</u>	<u>638.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.793</u>	<u>638.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	192.306
Andre tilgodehavender	799	0
Tilgodehavender i alt	<u>799</u>	<u>192.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.060.766	1.504.194
Værdipapirer i alt	<u>2.060.766</u>	<u>1.504.194</u>
Likvide beholdninger	<u>1.051.810</u>	<u>509.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.113.375</u>	<u>2.205.694</u>
Aktiver i alt	<u>3.552.168</u>	<u>2.843.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.271.499	2.604.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.496.499</u>	<u>2.829.115</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	40.299	9.159
Anden gæld	9.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.669</u>	<u>14.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.669</u>	<u>14.784</u>
Passiver i alt	<u>3.552.168</u>	<u>2.843.899</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	25.239	2.572.786	108.000	2.831.025
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-25.239	31.329	100.000	106.090
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.604.115	100.000	2.829.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	667.384	100.000	767.384
	125.000	0	3.271.499	100.000	3.496.499

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	2.060.764
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	97.759

31/12 2020

31/12 2019

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	64.400	64.400
Kostpris 31. december	64.400	64.400
Opskrivninger 1. januar	-10.279	25.239
Årets resultat	7.989	-35.518
Opskrivninger 31. december	-2.290	-10.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.110	54.121

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Proces360 ApS	Århus	50 %

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	584.084	584.084
Tilgang i årets løb	4.339	0
Afgang i årets løb	-211.740	0
Kostpris 31. december	376.683	584.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december	376.683	584.084